
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wicestarosty Krotoszyńskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku tajnego głosowania stwierdza się wybór Stanisława Szczotki na Wicestarostę 
Krotoszyńskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDD8507B-9AAF-4A92-928A-5822AD388B63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


